
Tageskarte

ab 09.00 Uhr

Tageskarte

ab 09.00 Uhr

ab 10.30 Uhr

Mehrtageskarten

2 Tage

3 Tage

4 Tage

5 Tage

6 Tage

7 Tage

Mehrtageskarten

2 Tage

3 Tage

4 Tage

5 Tage

6 Tage

7 Tage

** Gästekarte = Meldeblatt der Unterkunft für d. Zeitraum der Anmeldung

*** Diesen Tarif erhält man nur für organisierte Reisegruppen bei Vorlage einer Namensliste und Voranmeldung

Ab der 4-Tageskarte ist der Schibus zwischen Leoben und Eisenerz inkludiert!

Kinder bis 6 Jahre fahren in Begleitung der Eltern gratis; 

Senioren ab 65 Jahre; 

Jugend (Jg. 2006-2008); Kinder (Jg. 2009-2018); Studenten bis zum 25. Lebensjahr (1999 - 2005)

Schulklassen (Jg. 2008 - 2017) im Rahmen einer Schulveranstaltung mit Lehrer!

Ermäßigungen ausschließlich mit gültigem Ausweis !!!

Alle Karten werden nur auf Keycards (Einsatz € 3,00) ausgegeben !

* Familienkarte für Kinder in Begleitung von zumindest einem Elternteil.

Änderungen vorbehalten. Gültig WS 2024/2025; vorbehaltlich Satz- und Druckfehler
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Preise mit Gästekarte**
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195,00

236,50

Preisliste - Winter 2024/25

Präbichl Bergbahnen GmbH 

Jugend
Senioren & 

Studenten

46,50

Erwachsene
Kinder mit 

Eltern*

290,00

267,50

213,00
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261,00
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134,00
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75,00
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